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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.20/20
02.10.2020 година

С т р у г а
ДО: 
Коалиција  на здружение на граѓани „Сите за правично судење“
ул.„М.“ бр.11/2-10
-С. 
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен карактер, Ве известуваме дека: 
1. Во Основен суд Струга во последните 15-петнаесет години не постои постапка, односно предмет во кој се јавила потреба од ангажирање на толкувач на знаковен јазик. Толкувачи се ангажираат со решение на Претседателот на судот и тоа за конкретен случај.
2. За присуство на толкувач, потребно е претходно време од неколку денови, со цел  определување на толкувач за конкретната постапка.
 Информацијата ви ја доставуваме  по електронски пат на следната адреса: c.@a.org.mk.
                                                                                           Судски администратор,




                                                     М-р Ристо Настоски
